

Årsredovisning

för

Morkarlby Elektromekaniska AB

556908-7900

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klaus Lindberg, Styrelseledamot
2023-03-07

Styrelsen för Morkarlby Elektromekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Melmek erbjuder produkter och tjänster inom värme, kyla, energi och vatten. Bolaget har stor expertis i helhetslösningar inom klimatsmarta och kostnadseffektiva värme- och kyllosningar.

Bolaget grundades 1993 och har närmare 30 års erfarenhet av värme, kyla, energi och vatten. Huvudkontret är ett IVT center och beläget i Mora, med utställning av värmepumpar. Dessutom har Melmek ett IVT Center i Falun. Från dessa platser åker de ut till hus, villor och fastigheter i Dalarna för att utföra installation och service av värmepumpar, solvärme, borring av brunnar samt laddboxar till elbil.

Melmek har redan från början haft fokus på VVS och el. Med sin breda kompetens tar de totalansvar för arbetet och fullbordar projekten med duktig personal som med säkra händer levererar klimatsmarta helhetslösningar till privatpersoner och företag i Dalarna.

Bolaget är ett helägt dottebolag till Berg- och Gundvattenentreprenader (BGE) AB, org.nr. 556921-2938, med säte i Sala.

BGE AB är i sin tur ett helägt dotterbolag till Enwell AB, org.nr. 556938-4307, med säte i Stockholm.

ENWELL-gruppen blickar framåt med stora planer på att fortsätta sin tillväxtresa. ENWELL är stolta över att vara en ledande installatör och serviceleverantör inom förnyelsebara energilösningar till villa- och fastighetsägare i Sverige.

Målet för ENWELL är att vara Sveriges ledande serviceleverantörer av hållbara energilösningar, baserade på bergvärme och andra värmepumpslösningar samt kompletterande sol och laddlösningar för hushåll och kommersiella fastigheter. Produkterna utgår från den hållbara och klimatvänliga geotekniken och utnyttjar den ständigt förnyelsebara solenergin. ENWELL strävar efter att hållbara energilösningar ska vara det självklara valet för alla som vill ha ett klimatsmart hem.

Klimatförändring är en av vår tids största utmaningar. Världen är i akut behov av förändring och att hitta alternativa sätt att producera el och värme. För att vi ska kunna bli fossilfria inom en generation måste vi minska våra egna koldioxidutsläpp och därmed vårt klimatfotavtryck längs hela värdekedjan. ENWELL finns här som en partner för privatpersoner och fastighetsägare för att erbjuda råd, konstruera, installera, driva och finansiera integrerade energilösningar. Värme är en given huvudkomponent i integrerade energilösningar.

Företaget har sitt säte i Mora, med filial i Falun som under året utvidgades med både säljare och servicetekniker. Företaget började också profilera sig mot fastighetsmarknaden genom att kunna erbjuda större värmepumpsanläggningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (6 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	27 780	11 770	27 198	28 004
Resultat efter finansiella poster	-166	71	-590	-452
Soliditet (%)	8,2	10,1	10,5	10,3

På grund av att föregående års räkenskapsår var förkortat (6 mån) har omsättningen ökat väsentligt i år jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	693 069	8 040	751 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 040	-8 040	0
Årets resultat			9 263	9 263
Belopp vid årets utgång	50 000	701 109	9 263	760 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	701 109
årets vinst	9 263
	710 372
disponeras så att i ny räkning överföres	710 372
	710 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-07-01 -2021-12-31 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 779 835	11 769 749
Övriga rörelseintäkter		569 660	285 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 349 495	12 054 876
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 576 133	-5 922 225
Övriga externa kostnader		-5 706 038	-2 154 972
Personalkostnader	2	-9 129 590	-3 863 648
Avkrivningar av materiella anläggningstillgångar		-103 269	-41 931
Summa rörelsekostnader		-28 515 030	-11 982 776
Rörelseresultat		-165 535	72 100
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-669	-1 247
Summa finansiella poster		-664	-929
Resultat efter finansiella poster		-166 199	71 171
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		185 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		185 000	-60 000
Resultat före skatt		18 801	11 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 538	-3 131
Årets resultat		9 263	8 040

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	242 196	189 004
Summa materiella anläggningstillgångar		242 196	189 004
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	1 257 666
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 257 666
Summa anläggningstillgångar		242 196	1 446 670
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 771 264	2 917 125
Summa varulager		4 771 264	2 917 125
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 935 435	1 715 030
Fordringar hos koncernföretag		0	68 950
Övriga fordringar		3 216	35 999
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		168 492	450 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 196 517	804 646
Summa kortfristiga fordringar		4 303 660	3 075 152
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 308
Summa kassa och bank		0	1 308
Summa omsättningstillgångar		9 074 924	5 993 585
SUMMA TILLGÅNGAR		9 317 120	7 440 255

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		701 109	693 069
Årets resultat		9 263	8 040
Summa fritt eget kapital		710 372	701 109
Summa eget kapital		760 372	751 109
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		1 474 300	588 000
Summa långfristiga skulder		1 474 300	588 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	300
Leverantörsskulder		3 650 850	2 240 318
Skulder till koncernföretag		781 247	503 686
Skatteskulder		140 684	127 988
Övriga skulder		1 012 770	1 238 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 496 897	1 989 935
Summa kortfristiga skulder		7 082 448	6 101 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 317 120	7 440 255

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Cashpool

Bolaget disponerar en cashpool med en koncerngemensam checkräkningskredit uppgående till 50,4 mkr. Kredittagare är formellt moderbolaget Enwell AB, org.nr. 556938-4307, och det är via detta bolag som eventuell checkkredit upptas. Krediten får disponeras fritt av de bolag som avtalet definierar. Saldot på bolagets cashpoolkonto redovisas som en långfristig skuld eller fordran till koncernföretag beroende på vars års saldo.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Enwell AB, org.nr. 556938-4307, med säte i Stockholm. Enwell AB ingår i en koncern där Vattenfall, org. Nr. 556036-2138, med säte i Stockholm, upprättar koncernårsredovisning för den minsta koncernen som bolaget ingår i.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget startar upp affärsområdet Sol under året som totalleverantör och installtör av solcellsanläggningar mot primärt privatkunder. Bolaget har under året ändra sitt varumärke utåt till Enwell. Det legala namnet är dock fortfarande Morkarlby Elektromekaniska AB.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	13	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	776 753	751 253
Inköp	156 461	25 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	933 214	776 753
Ingående avskrivningar	-587 749	-545 818
Årets avskrivningar	-103 269	-41 931
Utgående ackumulerade avskrivningar	-691 018	-587 749
Utgående redovisat värde	242 196	189 004

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 257 666	1 976 789
Avgående fordringar	-1 257 666	-719 123
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 257 666
Utgående redovisat värde	0	1 257 666

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder hos koncernföretag	1 474 300	588 000
	1 474 300	588 000

Mora 2023-02-28

Rikard Govenius
Rikard Govenius
Ordförande

Andreas Dahlberg
Andreas Dahlberg

Klaus Lindberg
Klaus Lindberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

Roland Brehme

Roland Brehme
Auktoriserad revisor
